
Programme Championnats Romand

2008

Lac de Divonne 4 Octobre 2008

Eliminatoires

Eliminatoire 1A 1X MH (13-14 hommes) Départ 8:00

Ligne d'eau Club Equipe Temps Arrivée

1 CA Vésenaz D. Tollardo 4.42.00 1

4 CA Vésenaz C. Maus 4.43.57 2

3 LS Aviron Barnabé Delarze 4.48.57 3

2 CA Vevey M. Aellen 4.54.28 4

Eliminatoire 1B 1X MH (13-14 hommes) Départ 8:05

Ligne d'eau Club Equipe Temps Arrivée

4 CA Vevey J. Heule 12:00:00 AM 1

2 LS Aviron Valentin Novello 12:00:00 AM 2

3 SN Bienne N. Komagata 12:00:00 AM 3

1 FRC Morges Aigner M 12:00:00 AM 4

Eliminatoire 6A 2- SH (sénior hommes) Départ 8:10

Ligne d'eau Club Equipe Temps Arrivée

4 SN Neuchâtel T.Baïle, D.Michalski 3.43.89 1

3 RC Lausanne B.Xercavins, A.Gaudard 3.46.36 2

2 LS Aviron Marc Hafner, Pierre-André Glauser 3.48.54 3

1 CA Vésenaz J. Maus, L. Tramèr 3.54.81 4

Eliminatoire 6B 2- SH (sénior hommes) Départ 8:15

Ligne d'eau Club Equipe Temps Arrivée

2 CA Vevey F. Caroselli, R. Equey 3.45.54 1

4 CA Vevey P. Gaeng, E. Wirz 03.47:00 2

3 SAF Raphaël Tuor, Marc Gilleron 3:51:00 AM 3

1 RC Lausanne J.-P.Gervasoni, G.Junod 4:09:00 AM 4

Eliminatoire 8A 1X SH (sénior hommes) Départ 8:20

Ligne d'eau Club Equipe Temps Arrivée

3 CA Vevey P. Joye 4:03:00 AM 1

2 FRC Morges Giannini F 4:04:00 AM 2

1 SN Bienne N. Greuter 4:07:00 AM 3

4 UN Yverdon S.MASLE 4:10:00 AM 4

Eliminatoire 8B 1X SH (sénior hommes) Départ 8:25

Ligne d'eau Club Equipe Temps Arrivée

4 LS Aviron Frédéric Hanselmann 3:58:00 AM 1

1 SN Genève Briner Rafael 4:02:00 AM 2

3 CN Montreux G.Lugrin 4:04:00 AM 3

2 CN Montreux A. Flügistaler 4:18:00 AM 4

Eliminatoire 14A 2X MH (13-14 hommes) Départ 8:30

Ligne d'eau Club Equipe Temps Arrivée

6 CAV ???? 1

1 LS Aviron Yan Decopet, Barnabé Delarze 2

2 CA Nyon Ramseier Thomas, Wahlen Henri 3

3 SN Bienne A. Zbinden, W. Hin 4

4 CN Montreux L.Rime, L.Ravedoni 5

5 LS Aviron David Racine, Nathan Barras 6

Eliminatoire 14B 2X MH (13-14 hommes) Départ 8:35

Ligne d'eau Club Equipe Temps Arrivée

3 CA Vevey G. Horisberger, E. Genta 1

5 FRC Morges Aigner M, Schaeffer A 2

4 RC Lausanne B.Freymond, M.Hollinger 3

2 RC Lausanne J Battistolo, Q.Braggion 4

1 RC Lausanne E.Würgler, N.Kulling 5

6 UN Yverdon J.CHAPUIS, N.ACKERMANN 6

Page 1



Eliminatoire 16 A 1X CH (15-16 hommes) Départ 8:40

Ligne d'eau Club Equipe Temps Arrivée

2 RC Lausanne J.-P. Kuntzer 1

1 LS Aviron Augustin Maiellefer 2

4 CA Nyon Spoerry Marc 3

3 SN Genève Yannick  Frei 4

Eliminatoire 16 B 1X CH (15-16 hommes) Départ 8:45

Ligne d'eau Club Equipe Temps Arrivée

4 SN Neuchâtel R.Luthi 1

5 LS Aviron Jefferey Bonvin 2

3 Estavayer L. Frehner 3

1 CA Nyon Sharaby Levy 4

2 SN Genève Meylan Jeremy 5

Eliminatoire 19A 2X SH (sénior hommes) Départ 8:50

Ligne d'eau Club Equipe Temps Arrivée

1 CN Montreux G.Lugrin, A.Füglistaler 1

2 CA Vevey Ra. Jeanneret, K. Lilla 2

5 FRC Morges Giannini F, Zweifel A 3

3 SN Neuchâtel F.Dieu, G.Fuchs 4

6 SAF Christophe Campolini, Raphaël Tuor 5

7 SN Bienne A. Rime, D. Joye 6

4 UN Yverdon K.BAHON, S.MASLE 7

Eliminatoire 19B 2X SH (sénior hommes) Départ 8:55

Ligne d'eau Club Equipe Temps Arrivée

6 LS Aviron Jérémy Maillefer, Frédéric Hanselmann 1

3 SN Neuchâtel L.Lardon, J.Seiterle 2

2 RC Lausanne Y.Dijamatovic, C.Rensch 3

4 RC Lausanne K.Scartezzini, O.Thorens 4

7 CN Montreux J.Morel, L.Gouérond 5

1 Estavayer André Rossier, Stéfan Renfer forfait

5 CA Vevey P. Joye, B. Chambers forfait

Finales 

Course N°1 1X MH (13-14 hommes) Départ 9:05

Ligne d'eau Club Equipe Temps Arrivée

1 CA Vésenaz D. Tollardo 1

4 CA Vevey J. Heule 2

2 CA Vésenaz C. Maus 3

3 LS Aviron Barnabé Delarze 4

6 SN Bienne N. Komagata 5

5 LS Aviron Valentin Novello 6

Course N°2 1X MF (13-14 femmes) Départ 9:15

Ligne d'eau Club Equipe Temps Arrivée

3 LS Aviron Juliette Jeannet 4:23:00 AM 1

2 CA Vésenaz P. Delacroix 4:29:00 AM 2

4 RC Lausanne Marion Werly 4:50:00 AM 3

1 FRC Morges Schuler Karen 4:52:00 AM 4

Course N°3 4X CH (15-16 hommes) Départ 9:25

Ligne d'eau Club Equipe Temps Arrivée

5 LS Aviron D.Horn, F. Mouvet, G. Sommer, J. Voelke 1

2 CA Nyon Spoerry Marc, Weston Ben., Frischholz Ben., Engels Damien 2

1 SN Genève Morais Paulo, Torche David, Loïc Lanci, Frei Yannick 3

3 CA Vésenaz A. Bosset, F. Imhof, T. Zuber, J. Selz 4

4 RC Lausanne H.Chevalley, T jacquérioz, J-M Sobota, S Girardet 5

Course N°4 2X CF (15-16 femmes) Départ 9:35

Ligne d'eau Club Equipe Temps Arrivée

1 LS Aviron Joséphine Galantay, Charlotte Beck 4:12:00 AM 1

3 CA Vevey A. Di Fulvio, M. Caroselli 4:18:00 AM 2

4 Estavayer Y. Caceresse, Y. Forestieri 4:35:00 AM 3

5 RC Lausanne A. Cepleanu, M. Jolliet 4:38:00 AM 4

2 FRC Morges Boucq C, Rocha da Silva S 4:54:00 AM 5

Page 2



Course N°5 4- CH (15-16 hommes) Départ 9:45

Ligne d'eau Club Equipe Temps Arrivée

1 CA Vésenaz D. Jacob, J. Holst, R. Cini, E. Naz 1

3 CA Vevey D. Taillens, D. Schuseil, B. Henninger, C. Merz 2

4 FRC Morges Margot L, Derret M, Dumauthioz J, Christen A 3

2 LS Aviron Jefferey Bonvin, Nicolas Gutheil, Simon Haenni, Arthur Turin 4

Course N°6 2- SH (sénior hommes) Départ 9:55

Ligne d'eau Club Equipe Temps Arrivée

1 SN Neuchâtel T.Baïle, D.Michalski 1

2 RC Lausanne B.Xercavins, A.Gaudard 2

3 LS Aviron Marc Hafner, Pierre-André Glauser 3

5 CA Vevey P. Gaeng, E. Wirz 4

6 SAF Raphaël Tuor, Marc Gilleron 5

4 CA Vevey F. Caroselli, R. Equey 6

Course N°7 1X JH (17-18 hommes) Départ 10:05

Ligne d'eau Club Equipe Temps Arrivée

5 CA Vevey H. Pfister 3:53:00 AM 1

2 LS Aviron Elias Farhan 3:58:00 AM 2

4 CA Vevey M. Briguet 4:05:00 AM 3

1 SN Neuchâtel G.Fuchs 4:09:00 AM 4

6 SN Genève Schwenck Jonas 4:12:00 AM 5

3 CA Nyon Moser Sylvain 4:13:00 AM 6

Course N°8 1X SH (sénior hommes) Départ 10:15

Ligne d'eau Club Equipe Temps Arrivée

4 LS Aviron Frédéric Hanselmann 3:49:00 AM 1

2 FRC Morges Giannini F 3:56:00 AM 2

5 SN Genève Briner Rafael 3:57:00 AM 3

1 CA Vevey P. Joye 3:58:00 AM 4

6 CN Montreux G.Lugrin 4:03:00 AM 5

3 SN Bienne N. Greuter 4:05:00 AM 6

Course N°9 4- JH (17-18 hommes) Départ 10:25

Ligne d'eau Club Equipe Temps Arrivée

1 CA Vésenaz L. Dechevrens, J. Maus, D. Inan, R. Delacoix 1

2 CA Vevey N. Roth, F. Tagini, M. Hangartner, F. Gallot 2

Course N°10 1X SF (sénior femmes) Départ 10:35

Ligne d'eau Club Equipe Temps Arrivée

2 LS Aviron Antonina Iagovitina 1

3 LS Aviron Bettina Schaefli 2

1 CA Vevey F. Danniau 3

Course N°11 1X JF (17-18 femmes) Départ 10:45

Ligne d'eau Club Equipe Temps Arrivée

1 SN Neuchâtel C.Monnerat 4:31:00 AM 1

5 CA Vevey N. Chappex 4:34:00 AM 2

4 RC Lausanne P.Maillard 4:41:00 AM 3

3 SN Genève Poppe Norina 4:44:00 AM 4

2 SN Genève Birrer Andrea 4:46:00 AM 5

7 Estavayer L. Kaufmann 4:47:00 AM 6

6 RC Lausanne J.Wittwer 4:51:00 AM 7

Course N°12 4YX+ MF (13-14 hommes) Départ 10:55

Ligne d'eau Club Equipe Temps Arrivée

1 RC Lausanne M.Werly, A.Müller, A.Radtke, K.Michel, M.Jolliet 4:53:00 AM 1

2 LS Aviron L. Tilbury, S. Neu, L. Steckx, E. Scippa, Charlotte Beck 5:30:00 AM 2

Course N°13 4X VH (vétéran hommes) Départ 11:05

Ligne d'eau Club Equipe Temps Arrivée

2 SN Genève Trachsler S., Creux Ph., Carmen E., Suter D. 3:45:00 AM 1

1 CA Vevey B. Chambers, JP Staehlin, P. Zentner, M. Pfister 3:56:00 AM 2

3 RC Lausanne J.-P. Müller, O.Corisello, T.Hofer, J.-M.Hofer 4:08:00 AM 3

Page 3



Course N°14 2X MH (13-14 hommes) Départ 11:15

Ligne d'eau Club Equipe Temps Arrivée

1 CAV ???? 1

2 LS Aviron Yan Decopet, Barnabé Delarze 2

4 CA Vevey G. Horisberger, E. Genta 3

6 RC Lausanne B.Freymond, M.Hollinger 4

3 CA Nyon Ramseier Thomas, Wahlen Henri 5

5 FRC Morges Aigner M, Schaeffer A 6

Course N°15 2X MF (13-14 femmes) Départ

Ligne d'eau Club Equipe Temps

Annulée

Course N°16 1X CH (15-16 hommes) Départ 11:25

Ligne d'eau Club Equipe Temps Arrivée

1 RC Lausanne J.-P. Kuntzer 3:57:00 AM 1

4 SN Neuchâtel R.Luthi 3:59:00 AM 2

3 CA Nyon Spoerry Marc 4:04:00 AM 3

2 LS Aviron Augustin Maiellefer 4:11:00 AM 4

5 LS Aviron Jefferey Bonvin 4:17:00 AM 5

6 Estavayer L. Frehner 4:25:00 AM 6

Course N°17 1X CF (15-16 femmes) Départ 11:35

Ligne d'eau Club Equipe Temps Arrivée

7 LS Aviron Adeline Seydoux 1

5 Estavayer M. Ioannou 2

2 CN Montreux A.Kalbfuss 3

1 CA Vésenaz P. Delacroix 4

6 RC Lausanne M.Jolliet 5

3 FRC Morges Boucq C 6

4 SN Neuchâtel F.Ballet 7

Course N°18 2X JH (17-18 hommes) Départ 11:45

Ligne d'eau Club Equipe Temps Arrivée

3 LS Aviron Christophe Logoz, Romain Loup 3:32:00 AM 1

2 RC Lausanne J.Meylan, T.Freymond 3:37:00 AM 2

5 CA Vésenaz G. Jaccard, B. Chevalley 3:46:00 AM 3

6 UN Yverdon Q.CLEMENCE,  V.BLUM 3:47:00 AM 4

4 SN Genève Schwenck Jonas , Torche Rafael 3:55:00 AM 5

1 SN Genève Torche David, Antie Sébastien 4:14:00 AM 6

Course N°19 2X SH (sénior hommes) Départ 11:55

Ligne d'eau Club Equipe Temps Arrivée

4 LS Aviron Jérémy Maillefer, Frédéric Hanselmann 3:24:00 AM 1

1 CN Montreux G.Lugrin, A.Füglistaler 3:27:00 AM 2

2 CA Vevey Ra. Jeanneret, K. Lilla 3:28:00 AM 3

3 FRC Morges Giannini F, Zweifel A 3:39:00 AM 4

6 RC Lausanne Y.Dijamatovic, C.Rensch 3:47:00 AM 5

5 SN Neuchâtel L.Lardon, J.Seiterle 3:53:00 AM 6

Course N°20 4YX+ SH (hommes non-compétiteurs) Départ 12:05

Ligne d'eau Club Equipe Temps Arrivée

1 CA Vevey E. Tagliaferri, PA. Furst, F. Pilet, M. Moreira, M. Aellen 2

2 SN Genève Smets M., Bolt M., Schuster F., Gros Ph., Trachsler Stéphane 1

3 LS Aviron ???, ???, ???, ???, ??? Forfait

4 LS Aviron ???, ???, ???, ???, ??? 3

5 SN Genève Ravina, leuenberger,yeterian,foriel Forfait

6 SN Genève Silvan Steen, Kaveh Bezargan, Christina Leb et Thabita, barreuse: Flore Grogg Forfait

Course N°21 4YX+ SF (femmes non-compétitrices) Départ 12:15

Ligne d'eau Club Equipe Temps Arrivée

4 SN Genève XXXXXX 4:20:00 AM 1

2 SN Neuchâtel A.Gatschet, A.Baertchi, C.Vuitel, T.Jaquenoud, F.Ballet 4:27:00 AM 2

1 CA Vevey M. Sopi, A. Polito, C. Bifford, S. Makowka, B. Henninger 5:07:00 AM 3

3 LS Aviron ???, ???, ???, ???, ??? 5:14:00 AM 4

Pause

Page 4



Course N°22 4X JH (17-18 hommes) Départ 13:15

Ligne d'eau Club Equipe Temps Arrivée

Annulée

Course N°23 4X SH (sénior hommes) Départ 13:25

Ligne d'eau Club Equipe Temps Arrivée

8 LS Aviron 17-18 R.Loup, C.Logoz, B.Giorgis, M.Gutheil 2:59:39 AM 1

6 SN Neuchâtel G.Fuchs, A.Soury-Lavergne, T.Baïle, D.Michalski 2:59:59 AM 2

4 LS Aviron P-A. Glauser, M. Hafner, J. Maillefer, R. Klein 3:00:00 AM 3

1 RC Lausanne A.Gaudard, B.Xercavins, Y.Dijamatovic, J.-P.Müller 3:09:00 AM 4

3 CN Montreux G.Lugrin, A.Füglistaler, J.Morel, L.Gouérond 3:11:00 AM 5

7 RC Lausanne 17-18 ?????? 2:59:07 AM 6

2 SN Bienne A. Rime, N. Geuter, D. Joy, G. Lauper 3:15:00 AM 7

5 UN Yverdon Q.CLEMENCE, V.BLUM, K.BAHON, S.STÖCKLI 3:20:00 AM 8

Course N°24 2X JF (17-18 femmes) Départ 13:35

Ligne d'eau Club Equipe Temps Arrivée

3 SN Genève Poppe Norina, Birrer Andrea 3:58:00 AM 1

1 CA Vevey N. Chappex, G. Staehlin 4:01:00 AM 2

4 RC Lausanne P.Maillard, J.Wittwer 4:05:00 AM 3

2 CA Vésenaz P.Delacroix, E. Maus 4:07:00 AM 4

5 LS Aviron J.Jeannet, D.Brahm forfait

Course N°25 2- JH (17-18 hommes) Départ 13:45

Ligne d'eau Club Equipe Temps Arrivée

7 CA Vevey N. Roth, H. Pfister 3:24:00 AM 1

3 CA Vésenaz D. Inan, R. Delacroix 3:31:00 AM 2

4 CA Vevey F. Caroselli, R. Equey 3:35:00 AM 3

5 CA Vevey F. Tagini, M. Hangartner 3:36:00 AM 4

1 SAF Raphaël Tuor, Marc Gilleron 3:37:37 AM 5

6 FRC Morges Friederich P, Paquier S 3:38:00 AM 6

2 LS Aviron Dimitri Horn, Guillaume Sommer 3:46:00 AM 7

Course N°26 2X SF (sénior femmes) Départ 13:55

Ligne d'eau Club Equipe Temps Arrivée

4 LS Aviron Antonina Iagovitina, Bettina Schaefli 3:40:00 AM 1

6 RC Lausanne L.Reboul, V.Blanc 3:49:00 AM 2

3 CN Montreux C.Kalbfuss, L.Ruchet 3:54:00 AM 3

5 SN Neuchâtel R.Petersen, C.Monnerat 3:59:00 AM 4

1 CA Vevey F. Danniau, J. Wirthner 4:06:00 AM 5

2 RC Lausanne I.Maillard, F.Cepleanu 4:17:00 AM 6

Course N°27 2X CH (15-16 hommes) Départ 14:05

Ligne d'eau Club Equipe Temps Arrivée

3 CA Nyon Frischholz Ben., Engels Damien 3:31:00 AM 1

4 SN Genève Morais Paulo, Lanci Loic 3:31:00 AM 1

5 LS Aviron Nicolas Gutheil, Simon Horn 3:41:00 AM 3

2 CA Vevey D. Schuseil, B. Henninger 3:49:00 AM 4

7 CA Vevey D. Taillens, C. Merz 3:49:00 AM 5

1 LS Aviron François Mouvet, Lionel Castiglione 4:03:00 AM 6

6 CA Vevey A. Singarella, P. Prevignano 4:21:00 AM 7

Course N°28 4- SH (sénior hommes) Départ 14:15

Ligne d'eau Club Equipe Temps Arrivée

1 SN Genève Blanc Edouard, Halfpenny Paul, Menke Jean-Paul, Briner Rafael 3:13:00 AM 1

2 CA Vevey Ra. Jeanneret, K. Lilla, Y. Aeberli, M. Carpentieri 3:15:00 AM 2

3 FRC Morges Zweifel A, Pierroz D, Wanner PH, Wright A 3:28:00 AM 3

Course N°29 4X CF (15-16 femmes) Départ

Ligne d'eau Club Equipe Temps Arrivée

Annulée

Course N°30 4X MF (13-14 femmes) Départ

Ligne d'eau Club Equipe Temps Arrivée

Annulée

Page 5



Course N°31 2X VH (vétéran hommes) Départ 14:25

Ligne d'eau Club Equipe Temps Arrivée

7 SN Genève D., Trachsler Stephane 3:39:00 AM 1

1 LS Aviron Serge Fallot, Romain Hofer 3:49:00 AM 2

5 CA Vevey JP Staehlin, M. Pfister 3:51:00 AM 3

3 RC Lausanne J.-P. Müller, J.-M. Hofer 3:52:00 AM 4

2 RC Lausanne J.-P. Gervasoni, G.Junod 3:58:00 AM 5

4 Estavayer André Rossier, Stéfan Renfer 4:29:00 AM 6

6 Estavayer J-P. Cercos, Gilbert Crausaz Forfait

Course N°32 4YX+ MH (13-14 hommes) Départ 14:35

Ligne d'eau Club Equipe Temps Arrivée

5 LS Aviron S. Favrod, Fabien, N. Bernheim, A. Mirkovittch, S. Haenni 4:34:00 AM 1

3 RC Lausanne J. Battistolo, L.Bart, M.Rathle, Q.Braggion, E wrugler 4:42:00 AM 2

2 LS Aviron D. Racine, I. Jeannet, L. Leresche, U. Dampano, G. Sommer 4:43:00 AM 3

4 LS Aviron L. Giorgis, L. Billotte, G. Graf, L. Rahm, D. Horn 5:04:00 AM 4

1 SN Genève Philippe, Lanci Jérôme, Leuenberger Marc, Baptiste, Adrien 4:45:00 AM 5

Course N°33 4X MH (13-14 hommes) Départ 14:45

Ligne d'eau Club Equipe Temps Arrivée

1 CA Vevey M. Aellen, J. Heule, G. Horisberger, E. Genta 3:45:00 AM 1

4 RC Lausanne B.Freymond, M. Hollinger, S.Girardet, M Rathle 4:04:00 AM 2

3 FRC Morges Dutoit S, Wutrich F, Guisbrecht, Paquier M 4:35:00 AM 3

2 LS Aviron David Racine, Ivan Jeannet, Valentin Novello, Yan Decopet Forfait

Course N°34 8+ JH (17-18 hommes) Départ 14:55

Ligne d'eau Club Equipe Temps Arrivée

3 CA Vevey

N. Roth, F. Tagini, M. Hangartner, F. Gallot, F. Caroselli, R. Equey, H. Pfister, 

M. Briguet, N. Chappex 3:11:00 AM 1

1 LS Aviron

Christophe Logoz, Maxime Gutheil, Elias Farhan, Arthur Turin, Romain Loup, 

Vincent Giorgis, Augustin Maillefer, Jérôme Voelke, Nicolas Gutheil3:16:00 AM 2

4 CA Vésenaz 15-16

D. Jacob, J. Holst, R. Cini, E. Naz, A. Bosset, F. Imhof, T. Zuber, J. Selz, A. 

Janahi 3:21:00 AM 3

2 FRC Morges

Paquier S, Margot L, Derret M, Dumauthioz J, Christen A, Friederich P, 

Tanzer J, ???, Paquier M 3:25:00 AM 4

Course N°36 4X SF (sénior femmes) Départ 15:05

Ligne d'eau Club Equipe Temps Arrivée

6 LS Aviron D.Brahm, J.Galantay, C.Beck, A.Seydoux 3:39:00 AM 1

4 RC Lausanne L.Reboul, P.Maillard, J. Wittwer, V.Blanc 3:41:00 AM 2

1 LS Aviron C.Hansmann, F. Mossière, B. Schaefli, A. Iagovitina 3:52:00 AM 3

3 CA Vevey 17-18 G. Staehlin, A. Di Fulvio, M. Caroselli, J. Wirthner 3:54:00 AM 4

5 Estavayer 17-18 Y. Caceresse, Y. Forestieri, M. Ioannou, L. Kaufmann 3:55:00 AM 5

2 RC Lausanne M.-F.Dijamatovic, I.Maillard, C.Meyer, F.Cepleanu 4:28:00 AM 6

Course N°38 8+ SH (sénior hommes) Départ 15:15

Ligne d'eau Club Equipe Temps Arrivée

3 LS Aviron

Richard Klein, Maxime Gutheil, Elias Farhan, Frédéric Hanselmann, Vincent 

Giorgis, Marc Hafner, Jérémy Maillefer, Pierre-André Glauser, Nicolas 

Gutheil 3:01:00 AM 1

2 CA Vésenaz

L. Dechevrens , J. Maus, D. Inan, R. Delacroix, B. Chevalley, L. Tramèr, G. 

Jaccard, S. Scheidegger , J. Selz 3:03:00 AM 2

6 SN Genève

Halfpenny Paul, Blanc Edouard, Carrier Grég, Briner Rafael, Carmen Eric, 

Schwenck Jonas, Menke Jean-Paul, Callegari Damien, Torche David3:06:00 AM 3

4 RC Lausanne

B.Xercavins, A.Gaudard, C.Rensch, T.Freymond, J.Meylan, Y.Dijamatovic, 

O.Thorens, K.Scartezzini, B.Freymond 3:09:00 AM 4

1 CA Vevey

Ra. Jeanneret, K. Lilla, Y. Aeberli, M. Carpentieri, P. Gaeng, E. Wirz, L. Gisler, 

Ro. Jeanneret, G. Staehlin 3:10:00 AM 5

5 CA Vevey

B. Chambers, JP Staehlin, P. Zentner, M. Pfister, P. Joye, M. Briguet, F. 

Gallot, S. Moriggia, N. Chappex 3:18:00 AM 6

Page 6


